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CERNIERE CONTINUE A FILO

42-7-4610

La cerniera si trova direttamente sul telaio della porta per uno spazio minimo (3 mm).
Esteticamente elegante.
Cuscinetti rivestiti in polimero esenti da manutenzione.

Testato secondo BS EN1935 Grado 14 (160 kg).

Prodotto principalmente in acciaio inossidabile, per una descrizione completa dei
materiali contattateci.
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Nota

Materiale

Peso (g)

B

C

S (diametre trou)
E

D

Finitura

Nouvelle référence

2134 mm

forata

acciaio inossidabile 304
3400 g

70.5 mm

2.5 mm

9 mm

147 mm

7

satinato lucido

NEW
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