



## **CERNIERE CONTINUE A FILO**

## 42-7-4610

La cerniera si trova direttamente sul telaio della porta per uno spazio minimo (3 mm). Esteticamente elegante.

Cuscinetti rivestiti in polimero esenti da manutenzione.

Testato secondo BS EN1935 Grado 14 (160 kg).

Prodotto principalmente in acciaio inossidabile, per una descrizione completa dei materiali contattateci.

Α	2134 mm	
Nota	forata	
Materiale	acciaio inossidabile 304	
Peso (g)	3400 g	
В	70.5 mm	
С	2.5 mm	
S (diamètre trou)	9 mm	
E	147 mm	
D	7	
Finitura	satinato lucido	
Nouvelle référence	NEW	

